
Pædagoger og pædagogmedhjælpere til vuggestue og
børnehave i Børnehuset Bøgeskov

Kan du skabe trygge relationer for de mindste og inspirerende fællesskaber for de større børn? Ser
du naturen som et rum for leg, læring og nærvær? Her danner tryghed, leg og fællesskaber
rammen om børns udvikling.
Om os
Børnehuset Bøgeskov er en selvejende daginstitution i naturskønne omgivelser i den nordlige del
af Fredericia Kommune. Hos os er naturen en aktiv del af hverdagen, både for vuggestuebørn og
børnehavebørn.
Vi arbejder med stærke børnefællesskaber, nærværende voksne og læringsmiljøer, hvor børn får
lov at udforske verden i deres eget tempo. Her er højt til loftet – både ude og inde – og vi lægger
vægt på, at det skal være trygt, rart og sjovt at være her.
I praksis er vores værdier baseret på tryghed, nærvær, leg, nysgerrighed, omsorg, venskaber,
respekt og humor.
Vi tilbyder

En hverdag fyldt med leg, nærvær og børneperspektiver ●

En arbejdsplads med høj trivsel og stærke relationer ●

Engagerede kolleger, der brænder for deres fag ●

Et miljø med plads til idéer, initiativ og udvikling ●

Tæt samarbejde med forældre ●

Om pædagogstillingerne
Vi søger pædagoger til både vuggestue (0–3 år) og børnehave (3–6 år). I vuggestuen er fokus på
tryghed, omsorg, relationer og de små udviklingsskridt, og i børnehaven arbejder vi med
fællesskaber, leg, nysgerrighed og udeliv. Uanset hvor du skal være, bliver du en del af en
engageret personalegruppe, hvor faglighed, samarbejde og humor går hånd i hånd.
Vi tilpasser opgaver og rolle efter dine kompetencer og interesser.
Vi drømmer om, at du

er uddannet pædagog●

kan skabe trygge og nærværende relationer ●

har blik for både det enkelte barn og fællesskabet ●

ser naturen som et oplagt læringsrum ●

er fagligt nysgerrig og reflekterende ●

har energi, overblik og lyst til at gøre en forskel ●

Derudover søger vi også pædagogmedhjælpere, som har lyst til at blive en del af vores hverdag og
bidrage til trygge, sjove og udviklende rammer for børnene.
Vil du vide mere
Har du spørgsmål eller ønsker at komme på et besøg, så kontakt pædagog Mette Lind Jensen,
7595 7282. 
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest.
Der indhentes desuden børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres opgaver
færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse
børn.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Stillingerne er på 37 timer. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om individuelle
ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse. 
Der er tale om en fuldtidsstillinger. 
Tiltrædelse senest 1. august 2026.
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde samtaler 20. maj 2026.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge 
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk 
Ansøgningsfrist
13. maj 2026.
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